
,lir,t*

Institut za zrlravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 26.01.2018. godine
Broj: 6-34d/17-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izveitaja o strudnoj oceni ponudabr.6-34d111-5

25.01 .2018. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti za nabavku dobara *

Medicinska sredstva koja se ugraduju u ljudski organizam
JN 6-34dl17

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponudaiima:

ObrazloZenje

Da,a 17.01.201g. godine objavljen je Poziv za podnoSenje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Poftalu

Uprave za javne nabavke i internet stranici lnstituta rvrvw.izzzdiovtts.rs.

Nat<on sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj:6-34d111-4

od 25.01.201g. godine, Komisija za javnunabavku (dalje: Komisija) je pristLrpila strudnoj oceni ponuda, datoj u

Izve5taju o strudnoj oceniponuda broj: 6-34d117-5 od 25.01.2018. godine

u Izvestaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. pretlmet javne nabavke dobara: Medicinska sredstva koja se ugraduju u ljudski organizam - potroini

rnaterijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:

33 140000 Medicinski potro5ni rnaterijal (parlija broj 1)

33141700 Ortopedski materijal (parlrja broj 2)

Predmet javne nabavke je oblikovarr po partijama, od 1 do 2:

NEUROHIRURGIJA - V-P shunt 300.000"00

2 ORTOPEDIJA - Esin klin 138.000-00

Ukupno: 438.000,0q

procenjena vrednost javne nabavke: 438.000,00 dinara bez PDV-a

vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti

2.

Partija Naziv:partije
, r Ponuclaf-'-...,'i'..,,
kojem se dodeljuje ugovor

Ponudena'vrednost
bez FDv:at l

NF,TJROHIRURGIJA - V-P shunt ,,Mercurus medical instruments" d.o.o. Beograd 299.812"32

2 ORTOPEDIJA - Esin klin .,Mark Medical" d.o.o. Beograd l3 7.500.00

rUkupn'o: 43731232

U2



4.

5.

Osnovni podaci o ponuilaiima:
Komisija je konstaiovala da su primljene 2 (dve) zapedatenelzatvorene koverte - ponude u Institut za

zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 6-34d111.

Blagovremeno, tj. do dana 25.01.2018. godine do 12,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i

to po navedenom redosledu:

ponude koje su odbijene, rtzloziza njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponudaz //l//

Ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nadin na koji je

utvrdena tacena: lllll

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: nainiLa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA I - NEUROHIRURGIJA - V-P shunt

,Rbir Naz.iv F,pnutlaIa: Ponualeria,:,iiednoSt,'h'ez PDV:a

,,Mercurus medical instruments" d o o. Beograd 299.812.32

PARTIJA 2 - ORTOPEDIJA - Esin klin
,,:t::Rlii Naziv ponutlada ,Ponndena:.iiiedn'oitrr bez : PDVra

,,Mark Medical" d.o.o. Beograd 137.500,00

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponuilaia kako je navedeno u

dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove Odluke moZe se podneti zahtev za zaltitt prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke

o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN.

Zahtev se-pod*osi Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaStitu prava u

postupcima j avnih nabavki'

Objaviti:
- na Porlalu Uprave za javne nabavke,

- na internet stranici Narudioca

Ot{govorno lice:

, ,Za-vodni,bro|
:,, i :r',:, DOil'fiil€ r.''

I JN 6-34dl17ll .Mercurus medical instruments" d.o.o. Beograd Po5ta.24.01.2018. u 09,00 h

2. JN 6-34dl1711 ,,Mark Medical" d.o.o. Beograd Lidno.25.01.2018. u 10,20 h

Prof. dr Jadrhnkd J

2t2


